CÂMARA MUNICIPAL DE OLINDA NOVA DO MARANHÃO
PALÁCIO DO POVO VEREADOR RAIMUNDO FURTADO DE CASTRO

Vereador GABRIEL MARTINS DA SILVA

REQUERIMENTO N° 10/2018
Autor: vereador GABRIEL DE TUDA

Senhor Presidente,

1 0  AGO. 2018
Leia-se em Plenário
PuMique-se

Presidente

Na forma regimental, ouvido o Plenário, requeiro a Vossa Excelência enviar ofício
à Secretária Municipal de Saúde solicitando que apresente a esta Casa as razões que
justifiquem a falta de artesã(o) no Centro Apoio Psicossocial -  CAPS.

JUSTIFICATIVA

O requerido se justifica em face da vagância do cargo, fato que, em tese,
prejudica a realização de trabalhos de oficina do CAPS.

Rua Vitorino Freire s/n, centro. CEP 65223-000